

RAPORT MIESIĘCZNY – KWIECIEŃ 2012

Lp.	Kategoria Alertu	Typ alertu	Dz	M-c	Rok	Link do zgłoszenia	Krótki opis zgłoszenia	Instytucja odpowiedzialna
1	Infrastruktura	nieprzejezdna droga	10	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/58/nieprzejezdna-droga	Brak asfaltu. Zamiast tego wysypane są kamienie niebezpieczne dla swobodnego poruszania się mieszkańców i dzieci.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
2	Infrastruktura	zniszczony przystanek	13	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/59/zniszczony-przystanek	zniszczony przystanek brak szyb	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
3	Bezpieczeństwo	brak oświetlenia	13	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/60/brak-oswietlenia	Codziennie setki studentów chodzi tym parkiem a jak tylko przejdzie się obok Zaczka zaczyna się jedna wielka ciemność.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
4	Bezpieczeństwo	brak oświetlenia	13	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/61/brak-oswietlenia	nie wszystkie lampy świecą się w parku!	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
5	Infrastruktura	dziura w drodze	13	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/62/dziura-w-drodze	Przy wjeździe na ulicę znajduję się cztery dziury, proszę o interwencję, ponieważ zawieszenie aut dostają naprawę mocno w kość.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
6	Przyroda	dzikie wysypisko	15	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/63/dzike-wysypisko	wieczne zbiorowisko śmieci przy wylocie strumienia	Straż Miejska

7	Infrastruktura	dziura w drodze	18	Kwiecień	2011	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/65/dziura-w-drodze	Cały odcinek od św. Piotra do Kilińskiego jest w opłakanym stanie. Pomimo łatanych dziur droga nie nadaje się do bezpiecznego poruszania się pojazdem.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
8	Infrastruktura	zatkana kanalizacja deszcz.	18	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/66/zatkan-a-kanalizacja-deszcz	Brak odejścia wody na ścieżce rowerowej do Siemianic. Po wszelkich opadach ścieżka jest całkowicie nieprzejezdna.	
9	Infrastruktura	niszczenia mienia komunalnego	19	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/67/niszcz-enia-mienia-komunalnego	Kiedyś było tu wypukłe lustro - ktoś ukradł? Bez niego jest niebezpiecznie dla pieszych - nie widzą aut, a auto kto wyskoczy zza rogu	Straż Miejska
10	Infrastruktura	nieprzejezdna droga	19	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/68/nieprzejezdna-droga	Doły w drodze na 40 cm. Brak nawierzchni-jakiegokolwiek, tyle co gruz nawieziony	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
11	Bezpieczeństwo	niebezpieczne miejsce dla osób niepełnosprawnych	19	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/69/zakrotkie-swiatla-dla-piesznych	Pod zamkiem przy PKiN zielone światło dla pieszych jest 3sekundy i wyłącza się dokładnie na środku jezdni. Potem szybki sprint.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
12	Infrastruktura	uszkodzony chodnik	23	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/70/uszkodzony-chodnik	Chodnik jest nierówny, płytki skierowane są w różnych kierunkach.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
13	Inne	inne	23	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/72/inne	brak podjazdu dla wózków w SOK	
14	Przyroda	dzikie wysypisko	23	Kwiecień		http://slupsk.naprawmyto.pl/a/73/dzikie-wysypisko	zaśmiecona łąka przy ul. Akacyjowej.	Straż Miejska

15	Przyroda	dzikie wysypisko	23	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/74/dzikiem-wysypisko	zaśmiecona łąka przy ul. Leszczynowej.	Straż Miejska
16	Przyroda	dzikie wysypisko	24	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/75/dzikiem-wysypisko	Przy połączeniu ulic Narutowicza i Chełmońskiego znajdują się zaniedbane działki przydomowe, opuszczone. W chwili obecnej służą jako dzikie wysypisko śmieci. Mieszkańcy okolicznych budynków uskarżają się na panujący tam bałagan. Jednocześnie wskazują, iż zarządcą opuszczonego terenu jest ADM.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
17	Inne	inne	24	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/76/inne	Na całej długości ul. Garncarskiej są tylko 3 kosze na śmieci. Tak mała liczba pojemników powoduje, że część słupszczan i słupszczanek wyrzuca śmieci na chodnik, bądź też na pobliskie trawniki. Większa liczba koszy na śmieci zapobiegłaby temu zjawisku. O problemie zostaliśmy poinformowani telefonicznie przez mieszkankę Słupska.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
18	Przyroda	nieprzycięta roślinność	24	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/77/nieprzycieta-roslinnosc	Zostaliśmy poinformowani przez mieszkankę miasta, iż w Parku Kultury i Wypoczynku znajduje się nieprzycięta roślinność oraz zniszczone kwiaty i drzewka ozdobne. Słupszczanka martwi się, że to, co powinno zdobić park, w chwili obecnej bardzo go szpeci.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej

19	Bezpieczeństwo	niebezpieczna okolica	24	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/78/niebezpieczna-okolica	Strach chodzić tą ulicą, w szczególności wieczorem. Jest niebezpiecznie ze względu na chodzących tam ludzi. często pod wpływem alkoholu i chuligani którzy zaczepiają ludzi.	Straż Miejska
20	Infrastruktura	uszkodzony chodnik	24	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/79/uszkodzony-chodnik	praktycznie na całej długości ulicy chodnik jest w strasznym stanie. do tego stopnia że można się potknąć o płytki.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
21	Inne	inne	24	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/81/zamala-liczba-miejsc-parkingowych	Mieszkańcy nie mają gdzie parkować samochodów i muszą to robić na ulicy, co z kolei utrudnia ruch.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
22	Bezpieczeństwo	niebezpieczna okolica	24	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/82/niebezpieczna-okolica	niebezpieczna ulica, często kręcą się tam alkoholicy i podejrzani ludzie.	Straż Miejska
23	Bezpieczeństwo	spożywanie alkoholu	24	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/83/spozywanie-alkoholu	Na skwerze Polskiego czerwonego krzyża przy sklepie netto często późnymi wieczorami widać pijących alkohol ludzi.	Straż Miejska
24	Bezpieczeństwo	niebezpieczna okolica	26	Kwiecień	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/84/niebezpieczna-okolica	Posadzony rząd drzew utrudnia widoczność podczas zjazdu z ul. Szczecińskiej w ul. Dmowskiego.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej